
UCHWAŁA NR  VI -168/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia dróg na terenie Gminy Kobyłka  

do kategorii dróg gminnych  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (t. j. Dz. U. 2020 r. poz. 470, z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych, dróg 

zlokalizowanych na obszarze Gminy Kobyłka, stanowiących: 

1) działkę nr ew. 21/5, 19/10, 19/7, 18/8, 17/3, 16/3, 15/4, 13/1, 9/3, 8/3, 7/3, 6/1, 5/3, 4/3, 

3/4, obr. 02 Kobyłka w miejscowości Kobyłka, 

2) ul. sierż. A. Kostrowskiego na działkach nr ew. 30/1, 29/1, 28/1 obr. 22 Kobyłka w            

miejscowości Kobyłka, 

3) ul. Żurawinowa na działkach nr ew. 39/13, 41/2, 38/18, obr. 11 Kobyłka w 

miejscowości Kobyłka, 

4) ul. Ks Jerzego Popiełuszki na działkach nr ew. 169/4, 169/11, obr. 11 Kobyłka w 

miejscowości Kobyłka. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 

 

 


